
 

  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025 

PREGÃO ELETRONICO N° 90007/2025. 

 

CONTRATANTES: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – ESTADO DA BAHIA, 

inscrita  no CNPJ/MF sob o n.º 13.677.109/0001-00, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, 

Centenário, Jacaraci-BA, representada pelo Prefeito Municipal Deusdedit Carvalho Rocha, brasileiro, 

residente e domiciliado nesta cidade de Jacaraci-BA, CEP – 46.310.000, juntamente com a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO JACARACI, inscrito no CNPJ/MF n.º 

30.586.126/0001-50, com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci-BA, doravante 

denominado CONTRATANTES. 

  

CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº: 19.639.404/0001-58, sediada Rua Athanasio Domingues - Centro, Jacaraci – BA- 

CEP: 46.310-000. 

 

OBJETO: Contratação da prestação de serviço de transporte escolar dos alunos da rede pública de 

ensino (municipal e estadual) em estradas pavimentadas, não pavimentadas e vicinais, inclusive, as de 

difícil acesso no município de Jacaraci – BA. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá seu 

término em 21 de maio de 2026. 

 

VALOR: R$ 188.898,80 (cento e oitenta e oito mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta 

centavos), referente às linhas 5, 6, 7 e 13 de acordo a proposta ajustada. 

 

Prefeitura Municipal de Jacaraci - BA, 22 de maio de 2025. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA 

CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA 

CONTRATANTE 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                    

Elen Sandy Oliveira Santos Campos 

CNPJ/MF n.º 30.586.126/0001-50 

CONTRATANTE 

 

 

 

COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA  

CNPJ/MF nº: 19.639.404/0001-58 

Sebastião Dias 

CONTRATADA 

 

 

 


